
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

I. Identifikační údaje zadavatele veřejné zakázky 

Zadavatel
Zastoupený: Dalibor Mouka, místostarosta 

 :  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava, Moravská Ostrava 
IČ:   008 45 451 

Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách: 
Název:  Mgr. Michal Nosek, advokátní kancelář   
                                       Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  
                                        IČO 714 46 095 
 

II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky s názvem „Zahrada v přírodním stylu u MŠ Špálova a MŠ Poděbradova je: 
 

• 
Doplnění zahrady u MŠ Poděbradova. Využity budou zejména nové herní prvky ze dřeva, ty jsou 

situovány do tematických celků. Ozvláštněním objektu bude terénní modelace a sadové úpravy. 

Část A. MŠO Poděbradova 

Členění VZ: 
SO 01 – Terénní úpravy a sanace na zeleni 
SO 02 – Hrací prvky a mobiliář, dopadové plochy 
SO 03 – Sadové úpravy 
 

• 
Jedná se o doplnění zahrady u MŠ Poděbradova. Využity budou zejména nové herní prvky ze dřeva, 

ty jsou situovány do tematických celků. Ozvláštněním objektu bude terénní modelace a sadové úpravy. 

Část B. MŠO Špálova 

Členění VZ: 
SO 01 – Terénní úpravy a sanace na zeleni 
SO 02 – Hrací prvky a mobiliář, dopadové plochy 
SO 03 – Sadové úpravy 
 

III. Druh zadávacího řízení  
Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky. 

 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

Celková nabídková cena sjednaná ve smlouvě činí: 
 

• Část A MŠO Špálova 

• 
1.175.355,- bez DPH 
Část B MŠO Poděbradova 
1.603.272,- bez DPH 



V. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 

• 

Obchodní firma nebo název 

Část A MŠO Špálova 
 

SYNERGY SOLUTION s. r. o. 

Sídlo Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha - Žižkov 

IČO 28622740 

DIČ CZ28622740 

 
• Část B MŠO Poděbradova

Obchodní firma nebo název 

 
 

SYNERGY SOLUTION s. r. o. 

Sídlo Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha - Žižkov 

IČO 28622740 

DIČ CZ28622740 

 
 

VI. 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 
Předložené nabídky byly posuzovány dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH, která byla základním hodnotícím 
kritériem a podle § 101 odst. 4 ZVZ platí, že u zjednodušeného podlimitního řízení při zadávání podlimitní 
veřejné zakázky na dodávky nebo služby dodavatel zaměstnávající více než 25 zaměstnanců, z nichž je více 
než 50 % zaměstnanců osobami se zdravotním postižením), je pro hodnocení nabídek rozhodná výše 
nabídkové ceny tohoto dodavatele snížená o 15 %. 

VII. 
Identifikační údaje uchazečů vč. nabídkových cen 

1. Pro část A. MŠO Špálova: 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní firma nebo název FLORA SERVIS s.r.o. 

Sídlo Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno 

IČO 28341627 

DIČ CZ28341627 

Celková nabídková cena 1.288.883,00,- Kč bez DPH 



 Nabídka č. 2  
Obchodní firma nebo název SYNERGY SOLUTION s. r. o. 

Sídlo Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha - Žižkov 

IČO 28622740 

DIČ CZ28622740 

Celková nabídková cena 1.175.355,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 3  

Obchodní firma nebo název AWT REKULTIVACE a. s. 

Sídlo Dělnická 41/884, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá 

IČO 47676175 

DIČ CZ47676175 

Celková nabídková cena 1.295.234,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 4  

Obchodní firma nebo název Slonka s.r.o. 

Sídlo Nádražní 20, 702 00 Ostrava 

IČO 26852659 

DIČ CZ26852659 

Celková nabídková cena 1.256.678,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 5  

Obchodní firma nebo název Ostravské stavby a.s. 

Sídlo Karolíny Světlé 11, 702 00 Ostrava - Přívoz 

IČO 64610225 

DIČ CZ64610225 

Celková nabídková cena 1.276.289,- Kč bez DPH 

 

2. Pro část B – MŠO Poděbradova 

Nabídka č. 1  



Obchodní firma nebo název FLORA SERVIS s.r.o. 

Sídlo Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno 

IČO 28341627 

DIČ CZ28341627 

Celková nabídková cena 1.606.863,- Kč bez DPH 

 
 
Nabídka č. 2  

Obchodní firma nebo název SYNERGY SOLUTION s. r. o. 

Sídlo Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha - Žižkov 

IČO 28622740 

DIČ CZ28622740 

Celková nabídková cena 1.603.272,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 3  

Obchodní firma nebo název AWT REKULTIVACE a. s. 

Sídlo Dělnická 41/884, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá 

IČO 47676175 

DIČ CZ47676175 

Celková nabídková cena 1.547.651,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 4  

Obchodní firma nebo název Slonka s.r.o. 

Sídlo Nádražní 20, 702 00 Ostrava 

IČO 26852659 

DIČ CZ26852659 

Celková nabídková cena 1.606.427,- Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 5  

Obchodní firma nebo název Ostravské stavby a.s. 

Sídlo Karolíny Světlé 11, 702 00 Ostrava - Přívoz 



IČO 64610225 

DIČ CZ64610225 

Celková nabídková cena 1.611.857,- Kč b bez DPH 

 
 

Plnění díla subdodavatelsky 

• 
31,6 %   
Část A MŠO Špálova  

- Terénní úpravy a sanace na zeleni 
- Sadové úpravy 
- Vedlejší náklady  
- Ostatní náklady  
 

• 
40,81 %  
Část B MŠO Poděbradova    

- Terénní úpravy a sanace na zeleni 
- Sadové úpravy 
- Vedlejší náklady  

  - Ostatní náklady  
 

IX. 
Identifikační údaje vyloučených uchazečů, vč. odůvodnění jejich vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného z uchazečů. 

X.   
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 

došlo-li k takovému vyloučení 

Zadavatel neuplatnil ustanovení o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny, a tedy nedošlo 
k takovému vyloučení.  K naplnění ustanovení §85 odst. 2 písm. g, h, i, stranou zadavatele nedošlo, proto je 
do této zprávy neuvádí.  

V Ostravě dne 16. 9. 2014  

 
 
 
 
         za zadavatele 
         Mgr. Michal Nosek, 
         advokát  


	SYNERGY SOLUTION s. r. o.
	SYNERGY SOLUTION s. r. o.
	Nabídka č. 1
	FLORA SERVIS s.r.o.
	Nabídka č. 2
	SYNERGY SOLUTION s. r. o.
	AWT REKULTIVACE a. s.
	Slonka s.r.o.
	Ostravské stavby a.s.
	FLORA SERVIS s.r.o.
	SYNERGY SOLUTION s. r. o.
	AWT REKULTIVACE a. s.
	Slonka s.r.o.
	Ostravské stavby a.s.

		2014-09-16T15:18:14+0200
	Mgr. Michal Nosek




